
EXTRATO CONTRATUAL 
Secretaria Municipal de Navegantes  
Contrato Nº.....: 223/2022 PMN 
Contratante.....: Secretaria Municipal DE TURISMO  
Contratada.: ALT INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ...................: 18.976.492/0001-10 
Responsável Legal...: ANTONIO CARLOS DA MAIA 
Vigência...........: Início: 07/11/2022   Término: 07/11/2023. 
Licitação........: Pregão Presencial 187/2022 PMN. 
Valor Total......:  R$ 137.792,00  
Recursos.…......: Dotações: 02.015.23.695.0006.2029.3.3.90.00.00  
Manutenção de Funcionamento da Secretaria de TURISMO 
CONTRATO Nº 223/2022 – PMN, PREGÃO PRESENCIAL VISANDO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, 
FORNECIMENTO, TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, COLOCAÇÃO, 
DESMONTAGEM E RETIRADA, DE POSTES COM FIGURAS NATALINAS NA 
AVENIDA JOÃO SACAVEM, E MANUTENÇÃO DE FIGURAS NATALINAS DO 
MUNICÍPIO COM INSTALAÇÃO E RETIRADA NA AVENIDA CONSELHEIRO 
JOÃO GAYA, INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES CONTINAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES/SC. 
 
Navegantes, 07 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


